РО РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «29» августа 2025 года                                                                                         № 602
КАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
___________2023 года                                              № ___

О внесении изменений в постановление администрации Колпнянского района Орловской области от 15 декабря 2023 года № 695 «Об утверждении муниципальной программы «Организация временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в Колпнянском районе»

В соответствии с постановлением администрации Колпнянского района Орловской области от 05 декабря 2023 года № 673 «Об утверждении Положения о системе управления муниципальными программами Колпнянского района Орловской области», в целях уточнения сумм расходов и показателей результативности мероприятий муниципальной программы, администрация Колпнянского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести в постановление администрации Колпнянского района Орловской области от 15 декабря 2023 года № 695 «Об утверждении муниципальной программы «Организация временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в Колпнянском районе» (далее - Программа) следующие изменения:

       1) в паспорте Программы строку 9 изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы – 816,3 тыс. рублей, в том числе:
средства муниципального бюджета – 816,3 тыс. рублей;
2024 год – 282,6 тыс. рублей;
средства муниципального бюджета – 282,6 тыс. рублей;
2025 год – 263,7 тыс. рублей;
средства муниципального бюджета – 263,7 тыс. рублей;
2026 год – 270,0 тыс. рублей;
средства муниципального бюджета – 270,0 тыс. рублей.

        2) в разделе 3 Перечень и характеристика мероприятий муниципальной программы, ресурсное обеспечение муниципальной программы абзац 13 изложить в следующей редакции:
       «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 816,3 тыс. рублей, из них:
средства муниципального бюджета – 816,3 тыс. рублей.
        3) Приложение 1 и 2 к муниципальной программе «Организация временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в Колпнянском районе»» изложить в новой редакции, согласно приложения 1 и 2 к настоящему постановлению соответственно.
            2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов и экономики администрации Колпнянского района Колосову Т.Ю.

Глава Колпнянского района                                                      В.А. Громов